
ИЗВЕСТУВАЊЕ

ЗДРУЖЕНИЕ ППК ШАМПИОН-ФА ШТИП  со Наменска сметка: 530-0503021462-98 Охридска 
банка на 10.02.2020 год. доби ваучер со број 08-475/266 во висина од 400,000 денари. Истиот 
ваучер не беше искористен во целост, односно беа обезбедени средства во висина од 392,000 
денари.

ПРИХОДИ

1. НАЛЕ ТРАНС ДООЕЛ експорт-импорт Облешево  ____________________________60.000ден.

2. СТУДИО АТРИУМ ДОО Штип ___________________________________________32.000ден.

3. КОНСТРУКТОР ДОО експорт-импорт Скопје ____________________________300.000ден.

РАСХОДИ

1. НАБАВКА НА ОПРЕМА
     TIBHAR (маси, рингови и робот) 1.770,34 EUR. _____________________________109.318ден.
    

Вкупно: 392.000ден.

2. ТРОШОЦИ ЗА ПРЕВОЗ,ЦАРИНИ И ДАНОК___________________________________57.325ден. 

3. МАТЕРИЈАЛНИ ТРОШОЦИ ______________________________________________   42.968ден.
(банкарски провизии, трошоци за патувања и хранарина и сл.) 

Вкупно: 209.611ден.

Почетно салдо 2020г.: 4,800ден.

Вкупно приходи од ваучер за 2020г.: 392.000ден.

Вкупно: 396.800ден.

Расходи: 209.611ден.

Останати средства / Почетно салдо 2021г.: 187.189ден.
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